
                                                                           Logg  

1. Det jeg gjorde var at jeg la varer på plass, registrerte resepter, og gjorde noen 
oppgaver som jeg hadde fått fra skolen, jeg gikk rundt og leste på de forskjellige 
medisinene. Jeg tenkte at alle sammen hadde et veldig godt samarbeid, jeg følte at 
jeg kom inn i ting veldig fort eller selve jobben, jeg følte at jeg vet hvor de fleste 
medisinene ligger når det gjelder varer.  
 

• Annerledes er at det kunne være flere ansatte for å jobbe, fordi det blir veldig stress 
for dem føler jeg, og det er sånn at når de er 3 stk. så er det noen ganger at alle tre 
står bak skranken, så vil det være vanskelig for dem og gå ut i kasse i selvvalget. 
Derfor syntes jeg det burde være flere ansatte.   
 

2. Jeg har lært hvor de forskjellige medisinene ligger, hva de brukes til, men 
kommunikasjonen har vært veldig bra. Jeg har ikke sett hit til at noen kunder har 
vært sure eller negative. Jeg har sett bare positive og glade kunder.  Det er ikke så 
mye hygiene man må passe på, men litt som sprite hendene om du leverer ut 
medisiner, eller har rørt på en penn.  Viktig med uniform. Sånne små ting er viktige. 
Og ergonomien er bra, kanskje litt tungt når du skal legge varer, for da må du bøye 
deg opp og ned, men resten av ergonomien er bra.  
 

3. Jeg har jobbet med å bli kjent med apotekteknikers arbeidsoppgaver, kommunisere 
med kunder på en profesjonell måte og vise evne til å yte god service og 
kontrollere og rydde på plass varer og legemidler etter aktuelle lagersystemer og 
gjeldende regler for oppbevaring.  
Jeg har vært igjennom alle sammen via, at jeg har blir kjent med hvordan de 
registrerer medisiner, hvor de ligger både bak skranken og ute på selvvalget.  Og jeg 
har kommunisert på en hyggelig måte, vist dem at jeg bryr meg om dem, spurt dem 
om de trenger hjelp, og på de fleste spørsmålene klarte jeg og svare, men så var det 
noen jeg ikke klarte å svare. Som jeg sa så vet jeg nå hvor de fleste medisinene ligger, 
hvor de er plassert.    


